בעקבות החלטותינו הקודמות, ונוכח התסקיר העדכני החיובי של שירות המבחן שלפיו עשה המערער כברת דרך
חשובה בטיפול בבעיית האלכוהול, לקיחת האחריות וההשתלבות בעבודה, הודיעה הפרקליטות על הסכמתה כי הערעור
יתקבל, במובן זה שעונש המאסר בפועל יופחת לשישה חודשים אשר ניתן לרצותם בעבודות שירות. הפרקליטות מודיעה

– ואנו מסכימים לכך – כי העונש שהוטל בבית המשפט קמא בעבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים
מסכנים, תשע"ג-2013, היה מוצדק והולם לשעתו, וההסכמה לחרוג לקולה מן המתחם שקבע ניתנת משיקולי שיקום

בגדרי הדין. רואים אנו לשבח את הפרקליטות על הגישה שבוטאה בתיק.

ב. אנו מקבלים איפוא בהסכמה את הערעור, והמאסר יופחת כאמור לששה חודשים שניתן לרצותם בעבודות
שירות. הממונה יגיש לנו את חוות דעתו בתוך 30 יום, ואנו מקדימים לו תודה.